
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 13/07/2019 sur SOUILLAC

Point extrême : 667 kmsPoint avant : 658 kms54 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 290

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ZUTKERQUE

54

Sociétés
7 54

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEWINTRE Christophe
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES E

Distance
382854
388409
399352
246260
382299
312074
388415
382959
399395
240839
418979
382833
382861
382958

Constaté Ecart
2017
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2017

Pén.
2
4
2
7
5
5
9
1
4
2
7
5
3
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9

18
18
5
9
9

10
18
5
9

18
18
10

Amateurs / Colombier
666289

2
661488

2
663494

3
4

663430
3

658871
5
4
5
2

Ch Fce
17:15:29
17:17:54
17:32:23
17:41:54
17:44:12
17:47:36
17:51:40
17:50:59
17:52:13
17:51:11
18:04:43
17:59:57
18:08:16
18:10:26

-1
-1

-2
-1
-1

-1
-1
-2

1056,791
1052,756
1021,814
1007,010
1006,514
1005,567
999,434
996,216
991,439
989,048
980,245
980,079
968,149
967,946

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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